**Q**ualiter mors xpo ead pro  
angelis fidel dicitur **lxij**

**Q**uod amptatur pnti qd pnti  
sem intellectu di. et quale pnti

habebimus in angelis **lxv**

**Q**uod etiam nunc angeli nobiscum  
concordent et ad remissionem peccatorum  
cetera in baptizandis profectis necessa-  
ria sit **lxvi**

**Q**uod inter ecclesiam catholicam  
quandam multitudinem non denegat  
penitentiam: quatenus agi debeat  
ipsa penitentia **lxvii**

**Q**uod remissio peccatorum ad futurum  
iudicium pertinet. non in hac vita et  
potest baptizati dicitur non amitte-  
tur quorundam vero peccata in poste-  
rum remittentur **lxviii**

**Q**uod homo qui inter ecclesiam ca-  
tholicam sekeratissime vivit  
et nullo penitentiam agit. ut  
sibi saluaretur per ignem mittitur **lxviiii**

**Q**uid sciendum sit de hominibus qui  
super fundamentum edificavit et qui  
sunt qui per ignem salvantur vel  
quales sit iste ignis **lxviiii**

**P**osse etiam fieri post hanc vitam  
ignem purgationis. per quem  
salvantur qui hoc taliter vixerunt  
vel penitentiam operata gesserunt **lxviiii**

**Q**uod etiam non putamus in-  
fanda crimina elemosinis posse  
remitti. nisi ab eis abstinentia **lxviiii**

**Q**uod per omnia dicitur non tantum  
cotidianam peccata sed etiam peccata  
crimina delentur **lxviiii**

**Q**uod inter gentes elemosi-  
narum et quod optima sit bona dicitur  
parantibus in se **lxviiii**

**Q**uod sit elemosina profectus  
id est dilectio inimum **lxviiii**

**P**osse etiam hominibus qui profecti  
non sunt dimittere peccata si ipsi se  
dimittere ex corde petentibus se

debitoribus suis **lxviiii**

**N**on est deputandum in malum  
qui peccato suo movet ut taceat ex  
corde. nec vitare a deo peccata  
ab dimittere qui petentibus se non

**Q**uod homo qui se dimittere **lxviiii**  
terribissime vivit et testimonio  
dei abutitur qui ait: dare de-  
mosiam et esse omnia munda  
sunt vobis **lxviiii**

**Q**uod a se ipso debeat inope  
qui elemosina vult ordinabiliter  
facere. sicut pharisaeus dominus  
inexpando admonet **lxviiii**

**Q**uod nihil se seducant qui  
per largissimas elemosinas fructu  
suum vel pecunie. indulgentiam  
sibi parat estimant in flagi-  
tibus et sanctorum premissis **lxviiii**

**Q**uod levia et grava peccata divi-  
no sunt pensanda iudicio. pro quibus  
in omnibus et aliis quibus longis-  
simis semper orare debemus **lxviiii**

**Q**uod peccata que longissima putantur  
in scripturis sanctis  
describuntur **lxviiii**

**Q**uod etiam magna peccata non in  
vsum veniunt aut parva aut  
nulla esse credantur **lxviiii**